Ректору Московского финансово-юридического университета МФЮА  А.Г. Забелину

от ___________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________

проживающего (ей) по адресу:
_____________________________________________

(с указанием почтового индекса)

_____________________________________________

_____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

              Прошу зачислить меня в Московский финансово-юридический университет МФЮА на обучение по дополнительной программе (ам) с получением сертификата (ов)  Университета (указать название программы/программ дополнительного образования Московского финансово-юридического университета  МФЮА  из таблицы соответствия):

1.____________________________________________________________________________ 2.____________________________________________________________________________ 3.____________________________________________________________________________ как прошедшему курс обучения в  ЧОУ « Европейская школа корреспондентского обуче-ния»  по направлению (ям)  (указать название курса/ курсов ЕШКО  из таблицы соответствия):

1.____________________________________________________________________________ 2.____________________________________________________________________________3.____________________________________________________________________________ студенческий номер (а) на курсе (ах)  ЕШКО  ______________________________________

Приложение:
1. Копия  свидетельства  об окончании каждого  курса  обучения в ЕШКО.

2. Копия квитанции об оплате (1 000 рублей 00 коп. (одна тысяча рублей 00 коп.) за каждый сертификат Московского  финансово-юридического университета  МФЮА).

«___»_______________ 201__г.

______________________

(подпись)